
UCHWAŁA NR 5118/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 29 marca 2018 r.  
 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomościami w Śremie,                        
przy ul. Mickiewicza 95,  ul. Promenady 7 i ul. Wiosny Ludów, na cele 
budowlane 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na dysponowanie przez Wielkopolski Ośrodek Reumatologiczny                 
Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Śremie 
nieruchomościami położonymi w Śremie przy ul. Mickiewicza 95,  ul. Promenady 7                                
i ul. Wiosny Ludów, oznaczonymi geodezyjnie jako: obręb Śrem, arkusz mapy 26, działki                     
nr 2022/3 o pow. 0,0013 ha, nr 2022/4 o pow. 0,5975 ha, nr 2023/1 o pow. 0,0454 ha 
zapisane w księdze wieczystej nr PO1M/00038578/8 oraz działki nr 2051/5 o pow.                    
0,0015 ha, 2051/6 o pow. 0,0015 ha, 2051/7 o pow. 0,0067 ha, zapisane w księdze 
wieczystej nr PO1M/00053890/2, stanowiącymi własność Województwa Wielkopolskiego,                               
z przeznaczeniem na cele budowlane związane z usunięciem kolizji stacji 
transformatorowej wraz z siecią elektroenergetyczną z projektowaną przebudową                               
i rozbudową budynku biurowego o część warsztatowo – magazynową.   
 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz dyrektorowi 
Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego SP ZOZ w Śremie. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 

 

  
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 5118/2018 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 29 marca 2018 r.  

 
 

 
 Nieruchomości położone w Śremie, przy ul. Mickiewicza 95,  ul. Promenady 7                        
i ul. Wiosny Ludów, szczegółowo określone w § 1 uchwały stanowią własność 
Województwa Wielkopolskiego i znajdują się w nieodpłatnym użytkowaniu 
Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego SP ZOZ w Śremie. 
 Dyrektor WOR SP ZOZ w Śremie wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody                     
na usunięcie na powyższych nieruchomościach kolizji stacji transformatorowej wraz                      
z siecią elektroenergetyczną z projektowaną przebudową i rozbudową budynku biurowego 
o część warsztatowo – magazynową.  
 Rozbudowa ww. budynku stanowi pierwszy etap prac budowlanych związanych                 
z przebudową i rozbudową Wielkopolskiego Ośrodka Reumatologicznego SP ZOZ                       
w Śremie, w celu przystosowania do wymagań przeciwpożarowych, objętych umową 
dotacyjną nr DZ-II/29/W/2018 z dnia 24.01.2018 r. 
 Usunięcie kolizji zgodnie z projektem technicznym inż. Grzegorza Zielińskiego                    
sporządzonym w styczniu 2018 r., będzie podzielone na 2 etapy. Etap pierwszy będzie 
polegał na przebudowie infrastruktury elektrycznej, natomiast w etapie drugim zostanie 
przeniesiona lokalizacja stacji transformatorowej z działki nr 2022/1 na działki nr 2022/3                 
i 2051/6.    

Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela 
nieruchomości, reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca                  
1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

Krzysztof Grabowski 

 

Wicemarszałek 

 

  


